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 دستگیری عامل 
شهادت افسر پلیس

فرمانده انتظامی استان همدان از دستگیری 
عامل شهادت سرهنگ »علی میرزایی« از 
نیروها و افسران شجاع پلیس مبارزه با مواد 

مخدر خبر داد.
سردار »سلمان امیری« در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: به دنبال شهادت سرهنگ 
»علی میرزایی« از کارکنان پلیس مبارزه با مواد 
مخدر شهرستان ملایر در جریان درگیری با 
قاچاقچیان و سوداگران مرگ در سوم مرداد 
به  امسال، دستگیری عامل شهادت وی 
صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این 
فرماندهی قرار گرفت و مأموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر شهرستان ملایر با همکاری پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان همدان موفق شدند 
پس از چند روز تلاش شبانه‌روزی و استفاده از 
شیوه و شگردهای خاص پلیسی، مخفیگاه متهم 
را در یکی از استان‌های همجوار شناسایی کنند 
و وی صبح دیروز در یک عملیات منسجم و 

غافلگیرانه دستگیر شد.

شکارچی متخلف محیطبان را 
مجروح کرد

 یک محیطبان پارک ملی دنا که در جریان 
درگیری با شکارچیان متخلف در ارتفاع چهارهزار 
متری کوه دنا زخمی شده بود به خاطر نبود 
بالگرد برای انتقال به پایین دچار مشکل شد.

به گزارش روابط عمومی محیط زیست، »صادق 
برازش« رئیس پارک ملی شهرستان دنا گفت: 
صبح دوشنبه ۱۶ مرداد محیطبانان پارک ملی 
دنا در ارتفاع چهارهزار متری کوه دنا با متخلفان 
درگیر شدند و یکی از آنها از ناحیه دو پا مجروح 
شد. برازش ادامه داد: با اطلاع از این حادثه از 
اورژانس و هال احمر درخواست کمک شد. 
حدود هفت ساعت پیاده روی مداوم نیاز بود 
تا به محیطبان مصدوم در قله کوه برسیم و از 
طرفی انتقال مصدوم با توجه به سخت گذر 
بودن، دشواری را دوچندان می‌کرد و نیاز به 
بالگرد بود اما چنین بالگردی وجود نداشت. این 
گزارش حاکی است، تنها بالگرد اورژانس هوایی 
یاسوج، مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد روز 
دوشنبه ۲۶ تیرماه ۱۴۰۲ به همراه تکنیسین‌ها و 
کادر پروازی در حال فرود در روستای »سرآسیاب« 
دهستان آجم از توابع بخش »دیشموک« سقوط 

کرد و خسارت کلی دید.

مرگ کارگر رستوران در چاه
یک کارگر رستوران بر اثر سقوط به درون چاه 

سپتیک فاضلاب جان خود را از دست داد.
 یک منبع کارگری در اصفهان به ایلنا گفت: 
حادثه در یک رستوران واقع در خیابان عمید 
شهر اصفهان رخ داد و طی آن یک کارگر بر اثر 
بی‌احتیاطی به داخل چاه سپتیک فاضلاب 
این رستوران سقوط کرده و دچار حادثه شد.  
وی افزود: هرچند این کارگر که حدود ۳۵ سال 
سن داشت با تاش نیروهای آتش‌نشانی از 
داخل چاه بیرون کشیده شد، اما بر اثر شدت 

جراحات فوت کرد.

بازداشت قاتل بعد از 10 ماه
  فرمانده انتظامی عنبرآباد از دستگیری عامل 
قتل مسلحانه بعد از 10 ماه در این شهرستان 
خبر داد.  رضا فیروزبخت گفت: اوایل مهر ۱۴۰۱ 
فردی اقدام به قتل مسلحانه یک شهروند 
در عنبرآباد )در استان کرمان( کرده و متواری 
شده بود. از آنجا که قاتل محل اختفای خود 
را به صورت مداوم تغییر می‌داد اقدامات 
پلیسی به منظور شناسایی و دستگیری وی 
به طول انجامید، اما هرگز متوقف نشد.  
فرمانده انتظامی شهرستان عنبرآباد افزود: در 
این رابطه کارآگاهان پلیس با انجام تحقیقات 
تخصصی به هویت قاتل پی بردند و در نهایت 
این فرد را با رصد مکان‌های احتمالی اسکان، 
دستگیر کردند.  وی تصریح کرد: این متهم 
در بازجویی‌ها به قتل اعتراف و انگیزه خود را 
اختاف قبلی با مقتول اعام کرد و با تکمیل 

پرونده قضایی راهی زندان شد.

 نجات 6 خدمه لنج باری 
در خلیج فارس

کشتی نفتکش شرکت ملی نفتکش ایران موفق 
به نجات 6 سرنشین یک موتور لنج حادثه دیده 

در آب‌های خلیج فارس شد.
 به گزارش روابط عمومی شرکت ملی نفتکش 
ایران، یک فروند از کشتی‌های ناوگان این 
شرکت در حالی که به سمت بندرعباس در 
حرکت بود، از یک موتور لنج باری در حال 
غرق شدن پیام درخواست کمک اضطراری 
دریافت کرد.  پس از دریافت این پیام، کشتی 
نفتکش وفق قوانین بین‌المللی دریانوردی 
ضمن هماهنگی با اداره بنادر و دریانوردی 
جزیره کیش و اعلام این حادثه، بلافاصله به 
سمت موقعیت شناور سانحه دیده در محدوده 
آب‌های این جزیره، تغییر مسیر داد و عملیات 
نجات آغاز شد به طوری که با اقدام بموقع 
و سرعت عمل کاپیتان و دریانوردان کشتی 
نفتکش، 6 خدمه این شناور از خطر غرق شدن 

پیدا کردند. نجات 

از گوشه و کنار ایران

 سرقت 14 هزار دلاری 
از طلبه های روسی

گروه حوادث/ سارق دلارهای 4 طلبه روس در یکی از مجتمع‌های بین‌راهی 
قزوین دستگیر شد. حجت‌الاسلام سقراط کلینی بازپرس دادسرای مرکز قزوین 
در تشریح این خبر گفت:  روز یکشنبه ۴ طلبه روس که قصد عزیمت از یکی از 
استان‌های غربی به شهر قم را داشتند هنگام اقامه نماز در یکی از مجتمع‌های 
بین‌راهی در قزوین توقف کرده و پس از خواندن نماز دوباره به مسیر خود ادامه 
دادند اما خیلی زود دریافتند که کیف شخصی خود را در نمازخانه مجتمع جا 
گذاشته‌اند بنابراین دوباره به محل برگشتند که متوجه شدند کیف در آنجا 
نیست. بازپرس دادسرای مرکز قزوین ادامه داد: این افراد بعد از جست‌وجو و 
پیگیری از مدیران مجتمع بالاخره کیف خود را پیدا کردند اما وقتی داخل کیف 
را بررسی کردند دریافتند پول‌هایشان که 14 هزار دلار بود به سرقت رفته است.  
به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان قزوین، این طلبه‌ها با مراجعه 
به مراجع قضایی و انتظامی مدعی شدند دلارهایشان در این مجتمع به سرقت 
رفته است. بنابراین با دستور قضایی و همکاری پلیس آگاهی و بررسی‌های 
صورت گرفته مشخص شد این دلارها در خودرو یکی از کارکنان این مجتمع 

جاساز شده بود که با تلاش مأموران آگاهی کشف و ضبط شد.

����مرگ مشکوک جوان نخبه المپیادی
گروه حوادث/  بازپرس جنایی دستور تحقیقات در 
رابطه با مرگ مشکوک پسر نخبه و دارنده مدال 

طای المپیک ریاضی را صادر کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 8 مرداد امسال 
خبر مرگ مشکوک پسر 16 ساله‌ای به نام محمد 
به بازپرس محمدمهدی براعه اعلام شد. بدنبال 
گزارش این خبر تحقیقات آغاز شد و معاینات اولیه 
متخصصان پزشکی قانونی حکایت از آن داشت که 
پسر نوجوان بر اثر مصرف قرص برنج جانش را از 
دست داده است. وقتی نظریه پزشکی قانونی اعلام 
شد، خانواده او به دادسرای امور جنایی تهران رفته و 
خواهان رسیدگی به پرونده شدند. آنها مدعی بودند 
مرگ پسرشان عادی نبوده است و موضوع مشکوک 
است. برادر محمد در این رابطه به خبرنگار »ایران« 
گفت: برادرم مدال طلای المپیاد ریاضی را داشت و 

قرار بود برای ادامه تحصیل به آلمان برود. او شب 
ج شد تا برای عزاداری به هیأت  حادثه از خانه خار
برود. او از مغازه نزدیک خانه مقداری لواشک خریده 
بود اما نمی‌دانیم چه اتفاقی افتاد که ساعتی بعد 
به ما زنگ زدند و گفتند حال برادرم وخیم است. 
زمانی که به او رسیدیم، به سختی حرف می‌زد و 
پیراهن تنش خیس بود. او با دست اشاره کرد و 
گفت دو قرص ضددرد خورده‌ام. مرد جوانی در آنجا 
بود که به ما پوکه قرصی را نشان داد و گفت، برادرت 
این قرص‌ها را خورده است اما بعد از آن وقتی سراغ 
پوکه قرص را گرفتیم، گفت آن را دور انداخته است. 
این مرد در تمام مراحل با ما بود و چهره نگران و 
پریشانی داشت. ما تصور می‌کنیم که او در مرگ 
برادرم نقش داشته و قرص برنج را هم او به برادرم 
داده است. با شکایت مرد جوان که به همراه 

پدرش در دادسرا حضور داشتند، بازپرس شعبه 
سوم دادسرای امور جنایی تهران، دستور تحقیقات 
در رابطه با شناسایی هویت مرد ناشناس و علت 

مرگ مرموز پسر نوجوان را صادر کرد.

گروه حوادث/ دو دختر نوجوان که مدعی 
هستند از سوی سه پسر عمو مورد تعرض قرار 
گرفته‌اند با شکایت در دادگاه کیفری تهران 

خواهان مجازات آنها شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از یک ماه قبل با شکایت دو 
دختر نوجوان آغاز شد. این دو دختر که با 
هم دوست هستند وقتی به اداره پلیس رفتند 
از آزار و تهیه فیلم سیاه از سوی سه پسر خبر 
دادند. یکی از دخترها گفت: من و دوستم 17 
ساله هستیم، مدتی قبل در فضای مجازی با 
پسر ۲۰ ساله‌ای آشنا شدم. وقتی قرار ملاقات 
گذاشتیم او با پسرعمویش به نام نیما آمده 

بود و همان روز نیما به من ابراز علاقه کرد.
 ما چند بار یکدیگر را ملاقات کردیم. می‌گفت 
قصد دارد با من ازدواج کند. در همین مدت 
دوست صمیمی‌ام هم با پسر عموی نیما به 
نام سهراب در ارتباط بود. ما چند بار پنج 
نفری برای تفریح بیرون رفتیم ولی آخرین 
بار وقتی به باغی رفته بودیم نیما و سهراب 

من و دوستم را آزار دادند و پسر عمویشان هم 
از ما فیلم گرفت. بعد هم تهدید کردند اگر در 
این باره به کسی حرفی بزنیم فیلم را پخش 
می‌کنند. اما دو روز بعد در کمال ناباوری 
دریافتیم که فیلم ما را منتشر کرده‌اند. حالا 
ما به خاطر آزار و اذیت و تهیه فیلم سیاه از 

آنها شکایت داریم.
 پس از این شکایت سه پسر عمو بازداشت 
شدند و مأموران در بازرسی گوشی موبایل 
پسر جوان به فیلم سیاه دست یافتند. به این 
ترتیب نخستین جلسه تحقیق از متهمان در 
شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران 

شد. برگزار 
در این جلسه دخترها به تشریح ماجرا 
پرداختند و گفتند به خاطر اینکه مورد 
تعرض قرار گرفته‌اند و فیلمشان منتشر 
شده خواهان اشد مجازات و اعدام برای هر 
سه پسر عمو هستند. سپس متهمان یک به 
یک در جایگاه ویژه ایستادند. نخست یکی از 
پسرعموها گفت: قبول دارم من از دو دختر 

فیلم گرفتم. اما من فیلم را پخش نکردم و 
نمی‌دانم چه کسی این کار را کرده است. ما 
فقط از آنها فیلم گرفته بودیم تا تهدید کنیم 

علیه ما شکایت نکنند.
نیما ۱۹ ساله هم وقتی در جایگاه ویژه ایستاد، 
گفت: من با رضایت خود این دختر با او 
ارتباط برقرار کردم و تعرضی در کار نبوده 
است. اما سهراب 17 ساله منکر هر گونه آزار 
و اذیتی به دختر نوجوان شد و گفت: این 
دو دختر با میل خودشان همراه ما به باغ 
آمده بودند. ما فیلم آنها را پخش نکردیم و 
نمی‌‌دانیم چه کسی این کار را کرده است. 
شکایتشان هم به خاطر انتشار فیلم است 

نه رابطه.
 در پایان جلسه قضات دادگاه حکم بازداشت 
دو پسر عموی بزرگ‌تر را صادر کردند و آنها 
روانه زندان شدند. سهراب ۱۷ ساله نیز 
به کانون اصاح و تربیت منتقل شد تا با 
تکمیل تحقیقات در پرونده جلسه محاکمه 

آنها برگزار شود.

  مقصران آوار مرگ    
شناسایی و بازداشت  می شوند

دستور بازپرس جنایی در حادثه مرگبار شهرک احمدیه در خلازیر

مرضیه همایونی/ جسد پنجمین قربانی 
حادثه تخریب ساختمان‌های شهرک 
احمدیه خلازیر در حالی ظهر دیروز 
کشف شد که بازپرس جنایی پایتخت 
با صدور دستورات قضایی و تحقیقات 
ویژه در این پرونده، خواستار شناسایی 
مقصران حادثه و ایمن‌سازی محل شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
صبح یکشنبه 15 مرداد‌ماه قرار بود 
و  ناایمن  ساختمان‌های  تخریب  کار 
غیرمجازی که در شهرک احمدیه ساخته 

شده بود با مجوز سرپرست دادسرای 
ناحیه 37 و با حضور مأموران پلیس، 
یگان امداد و امنیت و مأموران شهرداری 
آغاز شود اما پس از ساعتی و به دنبال 
تخریب یکی از ساختمان‌ها، ناگهان با 
ریزش یک ساختمان روی ساختمان 
کناری، دومینوی تخریب آغاز شد و 
5 ساختمان مقابل چشمان شاهدان 

فرو ریخت. 
در این حادثه تعدادی از مأموران پلیس 
و شهرداری که در محل حضور داشتند 

زیر آوار محبوس شدند و بلافاصله با 
حضور نیروهای آتش‌نشانی و هلال‌احمر 
عملیات امداد و نجات آغاز شد و در 
ساعات اولیه پس از حادثه 6 مصدوم 
اما در ادامه  بیرون کشیده شدند 
عملیات و حدود ساعت 6 عصر جسد 
نخستین قربانی که متعلق به سرهنگ 
یزدان سلیمان‌آبادی، رئیس پایگاه دهم 
پلیس امنیت بود کشف شد و دقایقی 
بعد نیز جسد سرگرد حسین اسماعیلی 
از پرسنل پایگاه دهم و در ادامه دو 

جسد دیگر کشف شد. در حالی که 
ساختمان‌ها بشدت تخریب شده بودند 
با کمک سگ‌های زنده‌یاب و امدادگران 
هلال‌احمر عملیات نجات ادامه پیدا 
کرد و با نقطه‌زنی‌های متعدد سرانجام 
ظهر دوشنبه جسد پنجمین قربانی نیز 
کشف شد که به تأیید شاهدان وی از 

کارمندان شهرداری بوده است.  
به گفته جلال ملکی سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی، عملیات آواربرداری در محل 

همچنان ادامه دارد. 

بازپرس شعبه  براعه،  محمد‌مهدی 
سوم دادسرای امور جنایی تهران که 
از نخستین ساعات بروز این حادثه 
هولناک در محل حادثه حضور داشت 
به »ایران« گفت:دستور رسیدگی ویژه 
به این پرونده که منجر به مرگ دو 
مأمور پلیس، یک شهروند عادی و دو 
کارمند شهرداری شده را صادر کرده و 
ضمن ارائه مدارک از سوی شهرداری 
از کارشناسان  پروژه  این  و پیمانکار 
خواسته است بررسی کنند که آیا در 

آواربرداری و تخریب ساختمان‌ها قصوری 
صورت گرفته یا  تخریب به درستی انجام 
شده است. اجساد قربانیان به پزشکی 
قانونی منتقل شد تا هویت و علت 
مرگشان بررسی شود. محل حادثه باید 
ایمن‌سازی و تخلیه شود و در صورتی که 
پس از تحقیقات مشخص شود شخص یا 
اشخاصی در این ماجرا قصور داشته‌اند، 
نسبت به بازداشت مقصران اقدام خواهد 

. شد

ساختمان‌های 7 طبقه غیراستاندارد
همچنین تحقیقات در این پرونده نشان 
شهرک  این  ساختمان‌های  می‌دهد 
غیرقانونی در 7 طبقه ساخته شده‌اند 
که مطابق با استاندارد نیز نبوده است. 
از سوی دیگر یکی از اهالی محل به 
»ایران« گفت: بیشتر این ساختمان‌ها 
پیش‌فروش شده و برخی از خریداران 
که از ماجرای تخریب باخبر شده‌اند 
برای جلوگیری از تخریب خانه‌هایشان 
وارد آنجا شده بودند تا مانع تخریب 
شوند. یکی از سازندگان این شهرک 
 7 نیز گفت:سه ساختمان  مسکونی 
طبقه ساخته‌ام که حدود 147 میلیارد 
تومان هزینه ساخت آن شده است و 
با تخریب این ساختمان‌ها ضرر خیلی 
زیادی خواهم کرد. این در حالی است 
که شهرداری از مدت‌ها قبل بنرهایی در 
سراسر این شهرک در رابطه با خودداری 
از ساخت‌و‌سازهای غیراصولی و غیرمجاز 

نصب کرده بود.

درخواست 2 دختر نوجوان برای اعدام سه پسر عمو

سرهنگ یزدان سلیمان آبادی

یاسر الهامی

سرگرد حسین اسماعیلی

غلامرضا رزاقی


